

Dodatek č. 3 ke SMLouvě o dílo

č. smlouvy zhotovitele: 1/002/2013

č. smlouvy objednatele: 378/2013

Název díla:

„VT Veseřice - oprava dna zakrytého profilu“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČ:	70889988
DIČ:	CZ 70889988
zastoupený:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
zástupce ve věcech technických:	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Miroslav Rojt
	tel: 606 752 201, e-mail: rojt@poh.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	TRANS-REGION-STAV s.r.o.
adresa:	431 45 Březno u Chomutova čp. 581, p.p. 135
IČ:	477 85 977
DIČ:	CZ477 85 977
zastoupený:	Eduardem Malinou, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech technických:	David Kanický, výrobní ředitel, tel. 608 555 037 Jiří Bureš, manažer stavby, tel. 777 745 288 Eduard Malina, stavbyvedoucí
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	21400-441/0100

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4284

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

**Jedná se o: změnu ceny díla
méně práce**

- odpočet výměr neprováděného spárování dna vzhledem ke skutečnému stavu konstrukcí zjištěného při realizaci.

Změna byla projednána na kontrolním dni stavby 12.7.2013.

**Mění se:
Čl. IV. CENA**

Původní celková smluvní cena bez DPH	1 398 473,- Kč
Cena Dodatku č. 3 bez DPH - méně práce	- 325 519,- Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH	1 072 954,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu tohoto dodatku a jeho autentičnost potvrzují svým podpisem.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou podepsaných exemplářích.

14. 10. 2013

V Chomutově dne

oprávněný zástupce objednatele

V Chomutově dne 14. 10. 2013

oprávněný zástupce zhotovitele



Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik



Eduard Malina
jednatel společnosti
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01-2013(2)
Stavba: Povodí Ohře, s.p.

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.03.2013

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	-325 519,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-325 519,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-319 136,00	-67 019,00
snížená	15,00%	ze	-6 383,00	-958,00

Cena s DPH	v	CZK	-393 496,00
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01-2013(2)

Stavba: Povodí Ohře, s.p.

Místo:

Datum: 21.03.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-325 519,00	-393 496,00
06	VT Veseřice - oprava dna zakrytého profilu	-325 519,00	-393 496,00
061	SO 01 VT Veseřice	-325 519,00	-393 496,00
0611	Oprava dna	-325 519,00	-393 495,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-325 519,00	-393 496,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Povodí Ohře, s.p.
Objekt: 06 - VT Veseřice - oprava dna zakrytého profilu

Část: 061 - SO 01 VT Veseřice

Úroveň 3: 0611 - Oprava dna

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Vladislav Skoček, Ostrov

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 21.03.2013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-319 136,00
Ostatní náklady	-6 383,00

Cena bez DPH	-325 519,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-319 136,00	-67 018,40
snížená	15,00%	ze	-6 383,00	-957,50

Cena s DPH	v CZK	-393 495,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Povodí Ohře, s.p.
Objekt: 06 - VT Veseřice - oprava dna zakrytého profilu
Část: 061 - SO 01 VT Veseřice

Úroveň 3: 0611 - Oprava dna

Místo: Datum: 21.03.2013
Objednavatel: Projektant: Ing. Vladislav Skoček, Ostrov
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-319 136,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-319 136,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-230 490,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	-77 782,00
96 - Bourání konstrukcí	-8 315,00
99 - Přesun hmot	-2 550,00
2) Ostatní náklady	-6 383,00
Územní vlivy	-6 383,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-325 519,00

ROZPOČET

Stavba: Povodí Ohře, s.p.
 Objekt: 06 - VT Veseřice - oprava dna zakrytého profilu
 Část: 061 - SO 01 VT Veseřice

Úroveň 3: 0611 - Oprava dna

Místo: Datum: 21.03.2013
 Objednavatel: Projektant: Ing.Vladislav Skoček, Ostrov
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-319 135,15

HSV - Práce a dodávky HSV

-319 135,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-230 489,87

19	K	6361952R1	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 120 mm s	m2	-323,280	506,60	-163 773,65
20	K	6360000R1	Příplatek za spáry širší než 40mm a hlubší než 120mm dlažby z lomového kamene	M2	-323,280	73,10	-23 631,77
21	M	245000001	Přísada do malty - zušlechťovač cem.malt SikaCem 810	KG	-779,104	55,30	-43 084,45

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

-77 781,17

23	K	9389031R1	Vysekání spár hl do 120 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	-323,280	181,90	-58 804,63
24	K	9380000R1	Příplatek za spáry širší než 40mm a hlubší než 120mm	M2	-323,280	58,70	-18 976,54

96 - Bourání konstrukcí

-8 314,69

29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-9,666	350,20	-3 385,03
30	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-9,666	195,50	-1 889,70
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-183,654	8,50	-1 561,06
32	K	9970138R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-9,666	153,00	-1 478,90

99 - Přesun hmot

-2 549,42

33	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-12,094	210,80	-2 549,42
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------